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ZARZADZENIE Nr A129/2015
WOJTA GMINY DABROWKA

Z dnia 30-12-2015

Wsprawie :zmiany uchwaty budzetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 iart. 257 ust. 1i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U z 2013 roku , poz 885 z p6z .zm. zarzagdzam, co nastepuje:

8i-
Dokona¢ przeniesienia wydatkéw , zgodnie z zatgcznikiem nr 1

§2.
Wykonanie zarzadzenia powierza sie Wojtowi Gminy

83.
1 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

2. Obowigzuje w roku 2015 ipodlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktow

prawa miejscowego .



Zakacznik nr 1
do Zarzadzenia Nrl29a/2015
Wojta Gminy Dabrowka 30-12-2015

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW
W PLANIE JEDNOSTEK BUDZETOWYCH :

Szkota Podstawowa we Wszeborach

Dziat Rozdziat paragra tres¢ Zwiekszenie  Zmniejszenie
f
801 Oswiata i
Wychowanie
80101 Szkoty Podstawowe

3020  Wydatki osobowe 340
niezaliczone do

wynagrodzen

4010  Wynagrodzenia 6000
osobowe
pracownikow

4110  Skfadka na 1400
ubezpieczenia
spoteczne

4120  Skfadka na fundusz 400
pracy

4260  Zakup energii 1000

4280  Zakup ustug 100
zdrowotnych

4360  Opfaty z tytutu 200

zakupu ustug
telekomunikacyj nych
80103 Oddziaty

[przedszkolne przy
szkotach
podstawowych

3020  Wydatki osobowe 200
niezaliczone do
wynagrodzen

4110  Skfadka na 700
ubezpieczenia
spoteczne

4120  Skfadka na fundusz 100

pracy

80148 Stotéwki szkolne i
przedszkolne



4010

80150

4010

4110

4120
4210
4240
854
85401

4110

4120

Szkota Podstawowa w Dabroéwce

Dziat Rozdziat
801
80101
3020
4010
4110

Paragraf Tres¢

Wynagrodzenia 500
osobowe
pracownikow
Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i miodziezy
w szkotach podst,
gimnazjach liceach
ogdlnoksztatcacych
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Sktadka na fundusz
pracy
Zakup materiatow i
wyposazenia
Zakup Srodkdéw
dydaktycznych i
ksigzek
Edukacyjna opieka
wychowawcza
Swietlice szkolne
Sktadka na 160
ubezpieczenia
spoteczne
Skfadka na fundusz 100

pracy

6800

1900

Zmniejszenia

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
Wynagrodzenia
0soboOwe
pracownikow
Sktadka na
ubezpieczenia

5000

1600
1000

1640

Zwiekszenia

720

1900



854

Zespot Szkot w Jozefowie

801

80148

80150

85401

80101

4260

4010

4210

4010

4110

4240

3020

4120

3020

4010

4110

4260

spoteczne
Zakup energii

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikéw
Zakup materiatow i
wyposazenia

Oswiata i
wychowanie
Szkoty podstawowe
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Zakup Srodkéw
dydaktycznych i
ksigzek

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
Sktadki na fundusz

pracy

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Zakup energii

5300

1000

160

1100

100

100

2285

8450

6400

4000



80103

80110

80110

80148

80150

4010

4110

4120

4010

4110

4260

4210

4220

3020

4110

4120

4210

4240

4260

Oddziaty
przedszkolne iw
szkotach
podstawowych
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow
Sktadka na
ubezpieczenia
spoteczne
Sktadka na fundusz

pracy

Gimnazja
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Zakup energii

Stotowki szkolne i
przedszkolne
Zakup materiatow i
wyposazenia
Zakup Srodkéw
zywnosci

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej
organizacji nauki
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na fundusz
pracy

Zakup materiatdw i
wyposazenia
Zakup srodkow
dydaktycznych i
ksigzek

Zakup energii

4500

50

200

1200

2300

850

100

2000

600

600

2025

1900

500



4360

854
85401
4110

4120

Optaty z tytutu 10
zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Skiadka na 440
ubezpieczenia

spoteczne

Skitadka na fundusz 100
pracy



Szkota Podstawowa w Guzowatce

Dziat
801

Rozdziat

80101

80103

80148

80150

Paragraf

3020

4010

4110

4120

4260
4280

4360

3020

4010

4110

4010

4210

4220

Tres¢
Oswiata i
wychowanie
Szkoty Podstawowe
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow
Sktadka na
ubezpieczenia
spoteczne
Skiadki na fundusz
pracy
Zakup energii
Zakup ustug
zdrowotnych
Optaty z tytutu
zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Oddziaty
przedszkolne w
szkotach
podstawowych
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow
Sktadka na
ubezpieczenia
spoteczne
Stotowki szkolne i
przedszkolne
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow
Zakup materiatow i
wyposazenia
Zakup Srodkdéw
Zywnosci
Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania

Zwiekszenia

1225

550

10000

300

200

2300

150

500

110

600

Zmniejszenia

400

100

200



854

85401

3020

4010

4120

4210

4240

4260
4360

3020

specjalnej
organizacji nauki

Wydatki osobowe 600
niezaliczone do
wynagrodzen
Wynagrodzenia 3700
osobowe
Sktadki na fundusz 400
pracy
Zakup materiatow i 1200
wyposazenia
Zakup $rodkdéw 1060
dydaktycznych i
ksigzek
Zakup energii 500
Optaty z tytutu 10

zakupu ustug
telekomunikacyj nych

Wydatki osobowe 300
niezaliczone do
wynagrodzen
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